PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     18/29   октября   2007 года  №   602__
                  г.Рубцовск
	О внесении изменений в приложение к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2006 года № 451 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2007 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 82 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л :

1.Внести в приложение 12 к решению Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 26 декабря 2006 года № 451 «О бюджете муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края на 2007 год» следующее изменение:

- в пункте 3 перечня гарантий слова «ООО «Краевой Коммерческий Сибирский социальный банк» заменить словами «ООО ПКФ «Алтайавтоспецмаш».

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского  городского  Совета депутатов  Алтайского края по  бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.)

Глава города

А.А. Дерфлер